2、上述限售股份持有人严格遵守股权分置改革时作出的各项承诺，不存在

尚未完全履行承诺前出售股份的情形；

3、本次限售股份上市流通符合国家关于股权分置改革相关的法律、法规、

规章和上海证券交易所、中国证券登记结算有限公司上海分公司相关规定，本次

限售股份上市流通不存在实质性障碍。

因此，本保荐机构认为，上述限售股份持有人所持有限售条件流通股具备上

市流通资格。

六、本次限售流通股上市情况

（一）本次限售流通股上市数量为 580,776 股；

（二）本次限售流通股上市流通日为 2020 年 12 月 8 日；

（三）本次限售流通股上市明细清单

序号 股东名称

持有有限售条

件的流通股股

份数量

持有有限售条件的流

通股股份占公司总股

本比例

本次上市数量

（单位：股）

剩余有限售

条件的流通

股股份数量

1 黄锦胜 580,776 0.04% 580,776 0

（四）本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

截至目前尚有 8 家有限售流通股股东（合计持有 2,049,282 股有限售条件的

流通股）没有向公司提出申请，该等有限售流通股本次暂不上市流通。

（五）此前限售流通股上市情况：

2012 年 9 月 10 日，公司第一次安排有限售条件的流通股上市，共计

43,706,007 股有限售流通股流通上市。

2013 年 3 月 13 日，公司第二次安排有限售条件的流通股上市，共计

10,315,197 股有限售流通股流通上市。

2013年 9 月 9日，公司第三次安排有限售条件的流通股上市，共计 15,278,295

股有限售流通股股流通上市。

2014 年 3 月 18 日，公司第四次安排有限售条件的流通股上市，共计 189,040

股有限售流通股流通上市。

2014 年 9 月 10 日，公司第五次安排有限售条件的流通股上市，共计

25,131,868 股有限售流通股流通上市。

2015 年 9 月 8 日，公司第六次安排有限售条件的流通股上市，共计 1,473,313

股有限售流通股流通上市。

2016年 9 月 23日，公司第七次安排有限售条件的流通股上市，共计 1,307,057

股有限售流通股流通上市。

2017 年 4 月 19 日，公司第八次安排有限售条件的流通股上市，共计 214,840

股有限售流通股流通上市。

2017 年 11 月 10 日，公司第九次安排有限售条件的流通股上市，共计 50,000

股有限售流通股流通上市。

本次有限售条件的流通股上市为公司第十次安排有限售条件的流通股上市。

七、本次股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 2,049,282 0 2,049,282

2、境内自然人持有股份 580,776 -580,776 0

限售流通股合计 2,630,058 -580,776 2,049,282

无限售条件

的流通股份

A 股 1,440,110,252 580,776 1,440,691,028

无限售流通股份合计 1,440,110,252 580,776 1,440,691,028

股份总额  1,442,740,310 0 1,442,740,310

   八、备查文件

保荐机构核查意见书。

特此公告。

百川能源股份有限公司

董  事  会

2020 年 12 月 2 日